
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
66001-33-33-
001-2018-
00112-00

Juzgado 1
Administrativo

ROSA ELVIRA
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

UGPP EJECUTIVO 10/02/2023 14/02/2023

Traslado de 3
días -
RECURSO
DE
REPOSICIÓN
EN
SUBSIDIO
APELACIÓN

66001333300120180011200
35A1A92B9B1D8900
EBACB8F3CD296702
18DDD1CD7F287AFB
4D494B65839B2385

Juzgados Administrativos de Pereira Juzgado Administrativo 001 Oral

TRASLADO DE FECHA: 09/02/2023
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